preservar, indenizar e manter a PREFEITURA salvo de quaisquer reivindicações, 
demandas, queixas e representações de qualquer natureza, resultante desta 
utilização.

165.958.665-87, doravante designado simplesmente

CLÁUSULA QUARTA - VALOR
Pelos fornecimentos a Prefeitura pagará a importância de R$ 5.110,00 (Cinco mil 
cento e dez reais)

4.1

CLÁUSULA QUINTA - CRÉDITO ORÇAMÊNTÁRIO

Os recursos necessários ao pagamento do preço do Contrato estão alocados no 
orçamento na seguinte atividade:

Órgão/Unidade: 02.05.02 
Atividade: 2013

5.1

Elemento: 4490.52 00
Fonte de Recurso: